От:
	fregatbor@gmail.com

	Кому:
	borgkh@mail.ru:

	Дата:
	 08 декабря 2016 13:45

	Тема:
	Для размещения на сайте

	[image: https://img.imgsmail.ru/mail/ru/images/dumb.gif]

Просим Вас разместить информацию о проведении комиссионного отбора 22.12.2016 года по отбору подрядной организации на выполнение работ по вывозу ЖБО .в пос. ППК, с. Ямново  Борского района.

--
С уважением,

гл. бухгалтер ООО «Фрегат»
Алексеев В.Л  тел. 8-9103875144;   6 74 49

· Извещение
· Положение об аукционах 12.2016 doc
· проект договора подряда.docx
· [bookmark: _GoBack]Форма заявки.docx
· Анкета участника

image1.gif